
区郡市 会長                        平成２８年３月２４日 

    理事長 

    加盟団体責任者 殿 

一般社団法人東京都空手道連盟 

                            会  長 笹川  堯 

                            専務理事 坂梨 孝美 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本連盟の事業運営に格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。 

 皆様のご協力により去る３月１０日に平成２８年度会員登録、３月１２日に第２回正会

員総会が無事終了致しました。ご協力を頂きました区郡市会長・理事長・加盟団体責任者

の皆様には重ねて心からお礼申し上げます。 

 関連致しまして下記２点についてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．サポーター会員、各区郡市５０名募集のお願い 

  ３月１０日に平成２８年度の会員登録が終了致しました。各区郡市の登録状況は別紙

の通りです。事前に区郡市理事長会議を開催し、また文書「サポーター的会員募集の

ご案内」で各区郡市の会長・理事長・加盟団体責任者の皆様に平成２８年度各区郡市

５０名以上のサポーター会員募集のお願いを致しましたが板橋区、町田市、武蔵村山

市以外は５０名に至っていない現状です。早急に５０名以上のサポーター会員を募集

して頂きます様重ねてお願い申し上げます。 

 

２．平成２８年度 正会員選出についてのお願い 

  ３月１２日に開催された平成２７年度第２回総会におきまして正会員７４名に対し出

席頂いた正会員が２９名と出席率が４割に満たない大変残念な状況でした。議決行使

書・委任状が４０名で総会は成立致しましたが大変寂しい総会だったと言わざるを得

ません。 

正会員は年２回の総会にご出席頂き本連盟の事業計画（案）・収支予算（案）・事業

報告（案）・決算報告書（案）等本連盟運営の根幹にかかわる重要事項を審議頂き、区

郡市にフィードバックしていただくという重要な役割を担っていただいています。 

   つきましては各区郡市におきまして平成２８年度の正会員を選出される際には平成

２８年６月１８日（土）の第１回総会、平成２９年３月１１日（土）の第２回総会に

所属区郡市を代表して出席できる先生を選出して頂きます様お願い申し上げます。     

以上 


